



## Dan-Equip Holding ApS

Hjerting Strandvej 161  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 27494153

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Knud Martin Ravn Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dan-Equip Holding ApS  
Hjerting Strandvej 161  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27494153  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Knud Martin Ravn Pedersen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 264.286 kr. mod et overskud på 40.858 kr. for 2018/19.

Efter ledelsens opfattelse er resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Der forventes overskud i selskabets associeret virksomhed for de kommende år. Som følge heraf er det ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital vil kunne reetableres via indtjening i de kommende år.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(12.064)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(251.549)	56.279
Andre finansielle omkostninger		(3.372)	(3.357)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(264.296)</b>	<b>40.858</b>
Skat af årets resultat	1	10	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(264.286)</b>	<b>40.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(264.286)	40.858
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(264.286)</b>	<b>40.858</b>



# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		988.103	1.239.652
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.238.103</b>	<b>1.489.652</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.238.103</b>	<b>1.489.652</b>
Tilgodehavende skat		24.000	12.004
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.000</b>	<b>12.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.452</b>	<b>130.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.452</b>	<b>142.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.359.555</b>	<b>1.631.990</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(653.903)	(389.617)
<b>Egenkapital</b>		<b>(528.903)</b>	<b>(264.617)</b>
Anden gæld		1.878.458	1.878.458
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.878.458</b>	<b>1.878.458</b>
Anden gæld		10.000	18.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>18.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.888.458</b>	<b>1.896.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.359.555</b>	<b>1.631.990</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(389.617)	(264.617)
Årets resultat	0	(264.286)	(264.286)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(653.903)</b>	<b>(528.903)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	<b>(10)</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.940.500	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.940.500</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.700.848)	0
Andel af årets resultat	(251.549)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.952.397)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.103</b>	<b>250.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dan-Equip A/S	Esbjerg	A/S	50

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	1.878.458	1.878.458
	<b>1.878.458</b>	<b>1.878.458</b>
